
Charakteristika dorostenců SDH Bludov. 
 
Obec Bludov leží v podhůří Jeseníků 5 km od okresního města 
Šumperk. Obec je známa lázněmi, zámkem a velkým koupalištěm. 
Počet obyvatel bývalé střediskové obce se pohybuje kolem 3 000. 
Sbor dobrovolných hasičů Bludov byl založen roku 1879, počtem 
členů přes 150 patří mezi nejpočetnější v okrese Šumperk. Naše 
družstvo je pohromadě už šestým rokem a vzešlo z MH. Postupem na 
Mistrovství se nám splnil náš velký sen. Proto jsme tréninku věnovali 
každý svůj volný čas. Většina z nás objíždí Český pohár 
Velkopopovického kozla v běhu na 100m překážek. I náš sbor je 
pořadatelem jednoho z těchto závodů, který se bude v Bludově konat 
již tuto sobotu devátého července na který Vás všechny srdečně 
zveme. V našem týmu je i člen dorostenecké reprezentace v požárním 
sportu, Tomáš Weidinger, který se zúčastnil Mistrovství světa 
v Petrohradě. Mistrovství si jedeme především užít, ale budeme se 
také snažit  předvést své nejlepší výkony. 
     
  


